АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 июля 2016 г. № 20-р

	Об утверждении списка детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  которые подлежат обеспечению жилыми помещениями  на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 На основании постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.03.2010г. №106 «О признании несовершеннолетних В.М.Самусевой (15.05.2002г.р.) и А.М.Самусева (19.11.2004г.р.)  не имеющими жилья»

1. Несовершеннолетнюю Самусеву Валентину Михайловну 15.05.2002 года рождения, включить в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

       2. Утвердить прилагаемый список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

	Н.А. Марченкова

	                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                            распоряжением Администрации

                                                               Руссковского сельского поселения

                                                от 28.07.2016 года № 20-р

                                                               С П И С О К
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями

на территории Руссковского сельского поселения

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Наименование

права, срок
	Адрес

закрепленного

жилого

помещения
	Наименование

правового акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Самусева Валентина Михайловна
	15.05.

2002
	Не имеет закрепленного жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением

	Постановление Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области от 10.03.2010 № 106